
物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の所在地、名称及び氏名 契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
契約金額
（円）

一般競争・指名競争及
び公募型企画競争等の

契約種別
随意契約によることとした理由（随意契約とした場合）

再就職
職員数

頭部固定装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.4.6
㈱メディック
千葉県千葉市花見川区幕張本郷3-29-18

¥3,675,000 一般競争入札 0人

会計待ち表示板受付システム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.4.10
㈱両備システムソリューションズ
東京都港区芝浦3-2-16

¥1,585,500 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

精白米調達
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.4.25
㈱河原屋
神奈川県横浜市西区戸部町4-163

¥3,503,682 一般競争入札 0人

横浜医療センター横浜附属看護学校情報機器　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.4.27
㈱トシダ
神奈川県横浜市西区伊勢町1-15

¥9,240,000 一般競争入札 0人

電子カルテ端末調達　
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.5.2
富士通㈱中央支社
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-2-1-1
横浜ランドマークタワー28階

¥6,613,005 随意契約 契約の性質又は目的が競争を許さないため、会計規程第５２条第４項による。 0人

タオル等賃貸借　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.6.19
㈱柴橋商会
神奈川県横浜市南区井土ヶ谷中町123

¥7,895,538 一般競争入札 0人

屋外変圧器修繕停電復旧対応
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.6.20

住友電設㈱
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-3-5
クイーンズタワーC棟14F

¥1,256,850 随意契約
病院運営に支障をきすため緊急随契とする契約「緊急の必要により
競争に付することができない場合（会計規程52条第4項該当）」に
よる。

0人

研修棟・保育園変電設備設置工事
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.6.26

住友電設㈱
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-3-5
クイーンズタワーC棟14F

¥9,975,000 随意契約
病院運営に支障をきすため緊急随契とする契約「緊急の必要により
競争に付することができない場合（会計規程52条第4項該当）」に
よる。

0人

重症病棟支援システム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.6.29
富士通㈱中央支社
神奈川県横浜市西区みなとみらい2-2-1-1
横浜ランドマークタワー28階

¥19,950,000 随意契約 契約の性質又は目的が競争を許さないため、会計規程第５２条第４項による。 0人

送信機　10式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.8.1
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥2,415,000 一般競争入札 0人

超音波手術器ハンドピース　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.8.1
サンメディックス㈱
神奈川県横浜市保土ヶ谷区星川3-17-18

¥1,588,230 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

消防設備点検業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.8.6
浦野工業㈱
東京都豊島区池袋3-51-13

¥3,433,500 一般競争入札 0人

エースクラップ製　鋼製小物　20点　外32点
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.8.30
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥4,339,660 一般競争入札 0人

瑞穂医科工業製　鋼製小物　35本　外58点
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.8.30
日洋物産㈱
神奈川県横須賀市三春町4－1－8 ¥3,555,102 一般競争入札 0人

Pilling製　鋼製小物　1本　外18点
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.8.30
㈱ハートライフ
東京都世田谷区宮坂3-12-17

¥2,077,173 一般競争入札 0人

フィリップス製MRI保守契約
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.8.31
㈱フィリップスエレクトロニクスジャパン
東京都港区港南2-13-37

¥41,160,000 随意契約 契約の性質又は目的が競争を許さないため、会計規程第５２条第４項による。 0人

手術顕微鏡オプション　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.9.4
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥8,184,750 一般競争入札 0人

超音波診断装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.9.11
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸3-173

¥9,765,000 一般競争入札 0人

国立病院機構契約事務取扱細則第26条の２に基づく契約情報の公表

1 / 5 ページ



物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の所在地、名称及び氏名 契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
契約金額
（円）

一般競争・指名競争及
び公募型企画競争等の

契約種別
随意契約によることとした理由（随意契約とした場合）

再就職
職員数

国立病院機構契約事務取扱細則第26条の２に基づく契約情報の公表

電子複写機賃貸借及び保守契約
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.9.24
キヤノンマーケティングジャパン㈱
東京都港区港南2-16-6

¥15,557,850 一般競争入札 0人

日本光電機器保守点検委託業務
横浜市戸塚区原宿3-60-29
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.9.28
日本光電南関東㈱
神奈川県横浜市保土ヶ谷区神戸町134

¥6,615,000 随意契約 契約の性質又は目的が競争を許さないため、会計規程第５２条第４項による。 0人

咽頭ビデオスコープ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.2
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥1,554,480 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

診察台　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.3
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥1,058,400 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

ペースメーカーテスタ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.3
㈱イノメディックス
東京都文京区小石川4-17-15

¥1,098,930 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

除細動器　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.9
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥1,528,800 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

血圧脈波検査装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.15
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸3-173

¥2,709,000 一般競争入札 0人

超音波気管支ファイバービデオスコープ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.15
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥5,727,960 一般競争入札 0人

超音波診断装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.15
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥11,655,000 一般競争入札 0人

高周波手術装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.15
㈱メディック
千葉県千葉市花見川区幕張本郷3-29-18

¥7,864,500 一般競争入札 0人

吊り上げ鈎セット　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.18
㈱イノメディックス
東京都文京区小石川4-17-15

¥1,323,000 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

腎盂尿管ビデオスコープ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.22
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥2,719,500 一般競争入札 0人

精白米調達
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.24
㈱河原屋
神奈川県横浜市西区戸部町4-163

¥3,732,750 一般競争入札 0人

電気式手術用吸引器　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.25
㈱ハートライフ
東京都世田谷区宮坂3-12-17

¥3,643,500 一般競争入札 0人

閉鎖循環式保育器　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.25
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸3-173

¥2,625,000 一般競争入札 0人

画像記録システム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.10.31
㈱イノメディックス
東京都文京区小石川4-17-15

¥1,098,300 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

ベッドサイドモニタ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.2
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥1,585,500 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

温冷配膳車　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.6
日洋物産㈱
神奈川県横須賀市三春町4-1-8 ¥6,579,300 一般競争入札 0人

2 / 5 ページ



物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の所在地、名称及び氏名 契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
契約金額
（円）

一般競争・指名競争及
び公募型企画競争等の

契約種別
随意契約によることとした理由（随意契約とした場合）

再就職
職員数

国立病院機構契約事務取扱細則第26条の２に基づく契約情報の公表

除細動器　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.6
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥2,398,200 一般競争入札 0人

人工呼吸器　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.6
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸3-173

¥3,076,500 一般競争入札 0人

内視鏡カメラシステム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.6
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥3,039,750 一般競争入札 0人

CO2レーザーシステム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.6
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥2,194,500 一般競争入札 0人

重傷者用ベッド　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.20
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥2,382,450 一般競争入札 0人

内視鏡ビデオシステム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.20
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥5,197,500 一般競争入札 0人

内診台　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.20
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥1,789,200 一般競争入札 0人

分娩監視装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.20
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥2,625,000 一般競争入札 0人

個人用透析装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.20
メディカルサイエンス㈱
神奈川県横浜市中区長者町4-11-11

¥4,998,000 一般競争入札 0人

フィジカルアセスメントモデル　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.20
日洋物産㈱
神奈川県横須賀市三春町4-1-8 ¥6,199,200 一般競争入札 0人

アンギオ用画像サーバー　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.22
東芝メディカルシステムズ㈱横浜支店
神奈川県横浜市西区高島2-6-32

¥1,470,000 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

コンパクトライトバッテリードリル　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.26
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥1,596,000 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

血管断面画像読取装置及び電子観血血圧計賃貸借
一式

横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.27
㈱ハートライフ
東京都世田谷区宮坂3-12-17

¥2,742,516 一般競争入札 0人

ホルター心電計　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.11.28
㈱エムシー
東京都渋谷区代々木2-27-11AS-4ビル

¥1,153,740 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

X線画像診断装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.12.13
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥18,894,750 一般競争入札 0人

全自動錠剤分包機　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.12.13
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥19,005,000 一般競争入札 0人

血液浄化装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.12.21
メディカルサイエンス㈱
神奈川県横浜市中区長者町4-11-11

¥5,460,000 一般競争入札 0人

ポータブル超音波診断装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.12.21
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥6,504,750 一般競争入札 0人

3 / 5 ページ



物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の所在地、名称及び氏名 契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
契約金額
（円）

一般競争・指名競争及
び公募型企画競争等の

契約種別
随意契約によることとした理由（随意契約とした場合）

再就職
職員数

国立病院機構契約事務取扱細則第26条の２に基づく契約情報の公表

超音波診断装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.12.21
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥5,864,250 一般競争入札 0人

低体温治療装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H24.12.21
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥3,213,000 一般競争入札 0人

フィッリプス製超音波診断装置修理　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.1.11
㈱フィリップスエレクトロニクスジャパン
東京都港区港南2-13-37

¥2,769,480 随意契約 契約の性質又は目的が競争を許さないため、会計規程第５２条第４項による。 0人

臨床用ポリグラフ装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.1.21
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥10,920,000 一般競争入札 0人

超音波診断装置　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.1.21
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥4,095,000 一般競争入札 0人

急性期患者シミュレータ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.1.21
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸3-173

¥4,389,000 一般競争入札 0人

超音波トレーニングシミュレータ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.1.21
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸3-173

¥8,484,000 一般競争入札 0人

緊急処置トレーニングシミュレータ　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.1.21
東和医科器械㈱
神奈川県横浜市中区根岸3-173

¥1,701,000 一般競争入札 0人

腹腔鏡用シミュレーション映像システム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.1.21
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥2,361,450 一般競争入札 0人

学内情報共有システムサーバー　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.1.21
㈱アクシオ
東京都港区虎ノ門4-3-1

¥1,155,000 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

ECU2前室ユニット　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.1.28
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥1,365,000 随意契約
予定価格が160万円を超えない財産を買い入れる契約であるため、
契約事務取扱細則17条の3（二）に該当。 0人

給食業務及び食器洗浄等業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.2.25
㈱ヒトビット
神奈川県藤沢市藤沢976

¥45,996,000 一般競争入札 0人

医療用ガス設備保守点検業務　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.2.26
㈱イワサワ
神奈川県横浜市神奈川区神奈川2-16-15

¥2,404,500 一般競争入札 0人

医療用液体酸素等購入　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.2.26
㈱イワサワ
神奈川県横浜市神奈川区神奈川2-16-15

¥17,498,721 一般競争入札 0人

寝具賃貸借　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.2.26
フランスベッド㈱
東京都昭島区中神町1148-5

¥52,694,674 一般競争入札 0人

空調設備等保守業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.2.28
ダイダン㈱横浜支店
神奈川県横浜市中区桜木町1-1-8
日石横浜ビル24階

¥11,550,000 一般競争入札 0人

電気設備等保守管理業務及び営繕業務・駐車場管理業務委託　一式

横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.2.28
㈱清光社
神奈川県横浜市中区山下町1

¥19,372,500 一般競争入札 0人

一般廃棄物収集運搬業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.4
㈱サキュレ
東京都大田区仲池上1-24-7

¥5,102,700 一般競争入札 0人

4 / 5 ページ



物品等又は役務の名称及び数量 経理責任者の所在地、名称及び氏名 契約締結日 契約相手方の氏名及び住所
契約金額
（円）

一般競争・指名競争及
び公募型企画競争等の

契約種別
随意契約によることとした理由（随意契約とした場合）

再就職
職員数

国立病院機構契約事務取扱細則第26条の２に基づく契約情報の公表

産業廃棄物収集運搬業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.4
㈱滝田商会
神奈川県横浜市港南区笹下1-7-20

¥2,611,350 一般競争入札 0人

感染性廃棄物収集運搬業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.4
㈱ハイシステム
東京都板橋区坂下3-4-1

¥7,445,970 一般競争入札 0人

感染性廃棄物処分業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.4
千種興産㈱
千葉県市原市千種海岸7-3

¥4,355,190 一般競争入札 0人

内視鏡ビデオシステム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.11
㈱MMコーポレーション
東京都文京区本郷3-4-6

¥22,249,500 一般競争入札 0人

庁舎電力調達　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.11
㈱F-Power
東京都品川区東五反田5-11-1

¥143,114,498 一般競争入札 0人

中央材料室業務及び手術室助手業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.14
日本ステリ㈱
東京都千代田区神田錦町1-19-1

¥62,937,000 一般競争入札 0人

入院用患者病衣等賃貸借　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.18
フランスベッド㈱
東京都昭島区中神町1148-5

¥19,196,289 一般競争入札 0人

被服等洗濯業務委託　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.18
フランスベッド㈱
東京都昭島区中神町1148-5

¥49,892,094 一般競争入札 0人

タオル等賃貸借　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.22
㈱柴橋商会
神奈川県横浜市南区井土ヶ谷中町123

¥20,723,577 一般競争入札 0人

画像ファイリングシステム　一式
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.27
㈱アプラス
東京都千代田区麹町3-12-8

¥2,331,000 一般競争入札 0人

ガス調達
横浜市戸塚区原宿3-60-2
国立病院機構 横浜医療センター
院長　工藤　一大

H25.3.29
東京ガス㈱
東京都港区海岸1-5-20

¥33,973,736 随意契約 契約の性質又は目的が競争を許さないため、会計規程第５２条第４項による。 0人

5 / 5 ページ


